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

zz 1-комн. кв. дер. доме по ул.Но-
вая, д.2, 25,7 кв.м, 2 эт., с/у совм., 
остается мебель, 350 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

zz 1-комн. кв. дер. доме по ул.Но-
вая, д.2, 28,4 кв.м, 1 эт., с/у совм., 
350 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 18-09-84-4.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Советская, д.4, 26,3 кв.м, 1 эт., 
с/у совм., 440 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме 
по ул.Октябрьская, д.28, 
31,9 кв.м, 2/2 эт., 780  
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Октябрьская, д.37, 38,3 кв.м, 2 
эт., с/у совм., 1 млн. 50 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Октябрьская, д.37, 34,9  кв.м, 3 
эт., с/у совм., 1 млн. 150 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 02-17-14-0.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Октябрьская, д.37, 34,7 кв.м, 1 
эт., с/у совм., 1 млн. 100 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Октябрьская, д.37, 35,6  кв.м, 1 
эт., с/у совм., 1 млн. 200 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Октябрьская, д.37, 34,5 кв.м, 2 
эт., с/у совм., 1 млн. 150 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

zz 1-комн. бл. кв. п.Валериановск, 
ул.Кирова, д.1а, 3/5 эт., 28,6 кв.м, 
600 тыс. руб. Тел. 8-912-679-
4625.

2-комн. кв.
zz срочно 2-комн. бл. кв. в Верх-

ней Пышме. Тел. 8-904-384-6236.
zz 2-комн. кв. в кирп. доме в 4 

мкр., д.38, 44,1 кв.м, 1 эт., комн. 
смежн., с/у совм., балкон застекл., 
1 млн. 360 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-
26-2.

zz 2-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.53, 
43,5 кв.м, 1/5 эт., комн. изолир., 1 
млн. 500 тыс. руб. Тел. 8-909-005-
0603.

zz 2-комн. кв. в блочном доме в 
4а мкр, д.106, 36,6 кв.м, 1 эт., комн. 
смежн., балкона нет, 720 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-26-2.

zz 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.41, 
34,8 кв.м, 2/2 эт., ремонт, остается 
мебель,  900 тыс. руб. Тел. 8-900-
037-7062.

zz 2-комн. кв. в панельном доме 
в 5а мкр., д.5, 44 кв.м, 3 этаж, 
комнаты изолированные, с/у 
разд., балкон застеклен, 2 млн. 
500 тыс. руб./обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

zz 2-комн. кв. в панельном доме в 
5а мкр., д.10, 37,5 кв.м, 5 эт., комн. 
изолир., с/у совм., 1 млн. 400 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz 2-комн. кв. в панельном доме в 
5а мкр., д.11, 38 кв.м, 1 эт., комн. 
изолир., с/у совм., 1 млн. 240 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в панельном доме 
в 6а мкр., д.4, 38 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир., с/у совм., балкон за-
стекл., 1 млн. 500 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

zz 2-комн. кв. в панельном доме в 
6а мкр., д.5, 37,8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у совм., балкон застекл., 
1 млн. 850 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

zz 2-комн. кв.в блочном доме в 
7 мкр., д.55, 44,4 кв.м, 5 эт., комн. 
смежн., с/у совм., балкон застекл., 1 
млн. 100 тыс. руб. обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz 2-комн. кв. в 8 мкр., д.1, 44,8 
кв.м, 1 эт., комн. смежн., с/у совм., 
2 млн. руб./обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(922)18-07-
25-8.

zz 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.34, 45 
кв.м, 1/5 эт., косм. смежн., 1 млн. 
350 тыс. руб. Тел. 8-909-005-0603.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме в 9 
мкр., д.1, 45,7 кв.и, 1 эт.. комн. 
изолир., с/у совм., 2 млн. 300 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д.6, 44,7 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у совм., балкон за-
стекл., 1 млн. 650 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д.28, 49,4 кв.м, 5 эт., комн. 
смежн., с/у совм., балкон застекл., 
1 млн. 850 тыс. руб./обмен на не-
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
108 кв.м, 13 сот., фундамент под 
баню 5х6 м, канализация септик, 
водоснабжение скважина (насос 
установлен), электричество 220В, 
отопление электрокотел + дро-
ва. 1 млн. 800 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел.: 8(922)18-
07-25-8.

zz з/у в п.Валериановск, пер.Ки-
рова, д.4, дом 48,6 кв.м, з/у 12 со-
ток, 2 млн. 250 тыс. руб., торг. Тел 
8-900-037-7062.

zz з/у в п.Валериановск по 
ул.Строителей, уч.4, 13,8 соток, 60 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz з/у в п.Валериановск, ул.Пер-
вомайская, д.23, 16 соток, эл-во, 
скважина, 150 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

zz з/у в г.Нижняя Тура по ул.Набе-
режная, д.17а, 6,8 соток, 320 тыс.
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz з/у в п.Ис, ул.Чкалова, д.4, 13,2 
сотки, эл-во, скважина, септик, на 
участке теплица, хоз. постройки, 
350 тыс. руб./обмен на недвижи-
мость, авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

zz з/у в п.Именновский, 23 г, 
(230000 кв.м), эл-во 220/380В, 
скважина, на участе дом для от-
дыха, баня, 3 млн. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)22-
77-55-0.

zz смежные з/у в Крыму, Керчь, 
СНТ СПК «Горняк», 4 и 5,6 соток, 
эл-во, интернет, 500 тыс. руб. за 
один. Тел. 8(922)22-77-55-0.

сады
zz садовый участок в к/с №3, 

срочно. Тел. 8-922-132-1366.
zz сад в к/с №4, ул.12, 2-эт. дом из 

бруса 42 кв.м, з/у 6 соток, 930 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz сад в к/с №4, ул.12, уч.454, 6 
соток, 150 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

zz сад в к/с №4, ул.5, 2-эт. дом из 
бруса дом 33 кв.м, з/у 6 соток, 
теплица, 750 тыс. руб./обмен на 
недв., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

zz сад в к/с №4, ул.7, 2-эт. дом из 
бруса 24 кв.м, з/у 6 соток, тепли-
ца, 1 млн. 400 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)02-
17-14-0.

zz сад в к/с №5 в п.Именновский, 
2-эт. дом из бруса 23,7 кв.м, з/у 
7,2 соток, теплица, 220 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 18-09-84-4.

zz сад в к/с №5 в п.Именновский, 
2-эт. дом из бруса 24 кв.м, з/у 7 со-
ток, теплица, 150 тыс. руб./обмен 
на недв., авто и т.д. Тел. 8(922)22-
77-88-1.

zz сад в к/с №6, ул.10, есть все; 
детский растущий двухсторонний 
мольберт (азбука, счеты), в упа-
ковке, 2100 руб. + подарок. Тел. 
8-902-264-1783.

zz сад в к/с №6, ул.10, уч.431, дом 
30 кв.м, з/у 6 соток, 120 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

zz сад в к/с №6, ул.36, уч.2126, 
2-эт дом из бруса 30 кв.м, з/у 6,2 
соток, эл-во, вода летом, теплица, 
120 тыс. руб./обмен на недв., авто 
и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz сад в к/с №14, ул.4, уч.155, 8 
соток, 95 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922)18-07-
25-8.

zz сад в к/с №14, ул.7, уч.317, дом 
22 кв.м, з/у 8 соток, 200 тыс. руб. 
/обмен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

zz сад в к/с №14, 8 соток, разра-
ботан, дом 40 кв.м, сарай, теплица, 
вода. Тел. 8-902-446-4795.

zz сад в к/с №14, уч.100, з/у 8 со-
ток, 40 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz сад в к/с №14, ул.7, уч.305, з/у 
8 соток, 65 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

гаражи
zz кап. гараж в р-не бывших ГО-

Ковских теплиц, 2-уровневый, 
эл-во, о/я. Тел.: 8-904-389-8716, 
8-912-271-6236.

zz кап. гараж в р-не КГОКа, 26 
кв.м, перекрытия - плиты, бак уси-
лен рельсами, о/я, 125 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

zz кап. гараж во 2 мкр., Горэнерго, 
30 кв.м, о/я, 450 тыс. руб./обмен 
на недв., авто и т.д. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

zz кап. гараж во 2 мкр., Горэнерго, 
24 кв.м, о/я, 380 тыс. руб./обмен 
на недв., авто и т.д. Тел. 8(922)22-
77-55-0.

zz кап. гараж в р-не пожарной 
части, 30 кв.м, возм подкл. эл-ва, 
печное отопление, о/я, место для 
хранения картофеля, зона отдыха, 
полы забетонированы, стены уте-
плены, 450 тыс. руб. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

zz кап. гараж в р-не пожарной 
части 22 кв.м, 270 тыс. руб. Тел. 
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